

全漢企業股份有限公司及子公司

合併綜合損益表

民國一〇九年及一〇八年七月一日起至十二月三十一日

單位：新台幣千元

	109年度		108年度	
	金額	%	金額	%
4000 營業收入(附註六(二十)及七)	\$13,454,275	100	13,089,884	100
5000 營業成本(附註六(六)、(九)、(十)、(十一)、(十五)、(十六)、(廿一)、七及十二)	11,387,946	85	11,565,499	88
5920 加：已(未)實現銷貨損益	(2,781)	-	588	-
5900 營業毛利	<u>2,063,548</u>	<u>15</u>	<u>1,524,973</u>	<u>12</u>
6000 營業費用(附註六(四)、(五)、(九)、(十)、(十一)、(十四)、(十六)、(廿一)、七及十二)：				
6100 推銷費用	531,862	4	557,378	4
6200 管理費用	609,160	5	532,939	4
6300 研究發展費用	451,578	3	451,480	4
6450 預期信用減損損失	8,611	-	14,735	-
營業費用合計	<u>1,601,211</u>	<u>12</u>	<u>1,556,532</u>	<u>12</u>
6900 營業淨利(損)	<u>462,337</u>	<u>3</u>	<u>(31,559)</u>	<u>-</u>
7000 營業外收入及支出(附註三(一)、六(二)、(三)、(七)、(八)、(十四)、(廿二)及七)：				
7100 利息收入	23,883	-	37,615	-
7010 其他收入	208,551	2	211,188	1
7020 其他利益及損失	249,554	2	(5,799)	-
7050 財務成本	(13,330)	-	(18,207)	-
7060 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額	3,049	-	551	-
營業外收入及支出合計	<u>471,707</u>	<u>4</u>	<u>225,348</u>	<u>1</u>
7900 繼續營業部門稅前淨利	934,044	7	193,789	1
7950 減：所得稅費用(附註六(十七))	241,969	2	49,665	-
8200 本期淨利	<u>692,075</u>	<u>5</u>	<u>144,124</u>	<u>1</u>
8300 其他綜合損益：				
8310 不重分類至損益之項目(附註六(十六)、(十七)、(十八))				
8311 確定福利計畫之再衡量數	(7,791)	-	(3,173)	-
8316 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	2,088,968	16	1,034,472	7
8349 減：與不重分類之項目相關之所得稅	(1,558)	-	(634)	-
不重分類至損益之項目合計	<u>2,082,735</u>	<u>16</u>	<u>1,031,933</u>	<u>7</u>
8360 後續可能重分類至損益之項目(附註六(八)及(十八))				
8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	24,762	-	(63,319)	-
8370 採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額	(1,400)	-	(628)	-
8399 減：與可能重分類之項目相關之所得稅	-	-	-	-
後續可能重分類至損益之項目合計	<u>23,362</u>	<u>-</u>	<u>(63,947)</u>	<u>-</u>
8300 本期其他綜合損益	<u>2,106,097</u>	<u>16</u>	<u>967,986</u>	<u>7</u>
8500 本期綜合損益總額	<u>\$ 2,798,172</u>	<u>21</u>	<u>1,112,110</u>	<u>8</u>
本期淨利歸屬於：				
8610 母公司業主	\$ 669,314	5	135,390	1
8620 非控制權益	22,761	-	8,734	-
	<u>\$ 692,075</u>	<u>5</u>	<u>144,124</u>	<u>1</u>
綜合損益總額歸屬於：				
8710 母公司業主	\$ 2,784,736	21	1,092,042	8
8720 非控制權益	13,436	-	20,068	-
	<u>\$ 2,798,172</u>	<u>21</u>	<u>1,112,110</u>	<u>8</u>
每股盈餘(單位：新台幣元)(附註六(十九))				
9750 基本每股盈餘	\$	3.55		0.70
9850 稀釋每股盈餘	\$	3.52		0.70

董事長：鄭雅仁



(請詳閱後附合併財務報告附註)

經理人：鄭雅仁



會計主管：桑希韻



全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

(六)存 貨

	<u>109.12.31</u>	<u>108.12.31</u>
製成品	\$ 1,465,495	1,055,879
在製品	582,371	499,104
原 料	<u>607,465</u>	<u>558,016</u>
	<u>\$ 2,655,331</u>	<u>2,112,999</u>

銷貨成本明細如下：

	<u>109年度</u>	<u>108年度</u>
存貨出售轉列	\$ 11,347,484	11,495,835
存貨跌價損失(迴升利益)	(21,110)	14,953
未分攤製造費用	12,515	18,410
存貨報廢損失	49,312	36,211
其 他	<u>(255)</u>	<u>90</u>
	<u>\$ 11,387,946</u>	<u>11,565,499</u>

民國一〇九年及一〇八年十二月三十一日，合併公司之存貨均未有提供作質押擔保之情形。

(七)待出售非流動資產

合併公司為配合無錫市新吳區土地儲備中心之土地收購儲備計劃，於民國一〇八年六月二十八日經董事會決議出售子公司無錫仲漢公司之使用權資產－土地與房屋及建築，並已於民國一〇九年六月完成出售。上述使用權與房屋及建築之處分價款為421,714千元，處分利益為326,059千元。

合併公司於民國一〇八年八月與無錫市新吳區土地儲備中心簽訂出售合約，依合約規定，分別已於民國一〇八年九月、一〇九年六月及十一月收取第一期價款130,300千元、第二期價款161,114千元及尾款130,300千元。

(八)採用權益法之投資

合併公司於報導日採用權益法之投資列示如下：

	<u>109.12.31</u>	<u>108.12.31</u>
關聯企業	\$ <u>25,319</u>	<u>26,451</u>

1.關聯企業

合併公司採用權益法之關聯企業屬個別不重大者，其彙總財務資訊如下，該等財務資訊係於合併公司之合併財務報告中所包含之金額：

	<u>109.12.31</u>	<u>108.12.31</u>
對個別不重大關聯企業之權益之期末彙總帳面金額	\$ <u>25,319</u>	<u>26,451</u>

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

(二十)客戶合約之收入

1.收入之細分

		109年度					
		本公司及 加工子公司	善元公司	眾漢公司	無錫 仲漢公司	其 他	合 計
主要地區市場：							
台 灣	\$	2,311,723	556,312	-	-	-	2,868,035
中 國		1,930,811	152,679	1,958,213	822,759	29,977	4,894,439
美 國		1,179,718	29,203	-	-	346,772	1,555,693
德 國		1,924,441	89,795	-	-	-	2,014,236
其他國家		2,114,576	7,296	-	-	-	2,121,872
	\$	<u>9,461,269</u>	<u>835,285</u>	<u>1,958,213</u>	<u>822,759</u>	<u>376,749</u>	<u>13,454,275</u>
主要產品/服務線：							
電源供應器銷售	\$	9,527,780	868,431	1,958,213	822,759	376,779	13,553,962
減：銷貨退回及折讓		(66,511)	(33,146)	-	-	(30)	(99,687)
	\$	<u>9,461,269</u>	<u>835,285</u>	<u>1,958,213</u>	<u>822,759</u>	<u>376,749</u>	<u>13,454,275</u>
		108年度					
		本公司及加 工子公司	善元公司	眾漢公司	無錫 仲漢公司	其 他	合 計
主要地區市場：							
台 灣	\$	1,526,618	774,477	-	-	-	2,301,095
中 國		2,151,228	191,645	1,965,037	830,769	29,573	5,168,252
美 國		1,229,209	41,737	-	-	321,082	1,592,028
德 國		1,747,703	35,661	-	-	-	1,783,364
其他國家		2,225,999	19,146	-	-	-	2,245,145
	\$	<u>8,880,757</u>	<u>1,062,666</u>	<u>1,965,037</u>	<u>830,769</u>	<u>350,655</u>	<u>13,089,884</u>
主要產品/服務線：							
電源供應器銷售	\$	8,974,877	1,114,305	1,965,037	830,769	350,765	13,235,753
減：銷貨退回及折讓		(94,120)	(51,639)	-	-	(110)	(145,869)
	\$	<u>8,880,757</u>	<u>1,062,666</u>	<u>1,965,037</u>	<u>830,769</u>	<u>350,655</u>	<u>13,089,884</u>

2.合約餘額

	109.12.31	108.12.31	108.1.1
應收票據及帳款(含關係人)	\$ 4,351,209	4,408,200	4,317,989
減：備抵損失	(42,029)	(37,515)	(23,661)
合 計	<u>\$ 4,309,180</u>	<u>4,370,685</u>	<u>4,294,328</u>
合約負債(帳列其他流動負債)	<u>\$ 40,188</u>	<u>42,801</u>	<u>29,875</u>

民國一〇九年及一〇八年一月一日合約負債期初餘額於民國一〇九年度及一〇八年度認列為收入之金額分別為15,044千元及14,815千元。

應收票據及帳款及其減損之揭露請詳附註六(四)。

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

持有之公司	有價證券 種類及名稱	與有價證券 發行人之關係	帳列科目	期 末				期中最高 持 股 %	備 註
				股數/單位數	帳面金額	持股比例%	公允價值		
無錫仲漢公司	無錫聯動太陽能科技有限 公司	—	"	-	-	12.04	-	12.04	
江蘇全漢公司	南京博蘭得電子科技有限 公司	—	"	-	26,494	4.22	26,494	8.45	
					<u>5,273,176</u>		<u>5,273,176</u>	-	

4. 累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無。
5. 取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無。
6. 處分不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：

處分不動 產之公司	財產名稱	事實 發生日 (註一)	原取得 日 期	帳面 價 值	交易 金 額	價款收 取情形	處分 損益	交易 對 象	關 係	處分 目 的	價格決 定之參 考依據	其他約定 事 項
無錫仲漢公司	土地使用權	108.6.28	民國94 年1月	14,029 (人民幣 3,344)	188,578 (人民幣 44,956)	註二	174,549	無錫市新 吳區土地 儲備中心	無	配合無錫市新 吳區土地儲備 中心之土地收 購儲備計畫	註三	-
無錫仲漢公司	房屋及建築	108.6.28	民國98 年5月	81,626 (人民幣 19,459)	233,136 (人民幣 55,578)	註二	151,510	無錫市新 吳區土地 儲備中心	無	配合無錫市新 吳區土地儲備 中心之土地收 購儲備計畫	註三	-

註一：董事會決議日。

註二：合約價款已全數收迄。

註三：參考無錫長江資產評估諮詢事務所有限公司及江蘇華信資產評估有限公司之評估諮詢報告及覆核報告。

7. 與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上者：

進(銷)貨 之公司	交易對象 名 稱	關 係	交易情形				交易條件與一般交易 不同之情形及原因		應收(付)票據、帳款		備註
			進(銷)貨	金 額	佔總進 (銷)貨之 比率%	授信 期 間	單 價	授信期間	餘 額	佔總應收(付) 票據、帳款 之 比 率 %	
本公司	Sparkle Power Inc.	本公司董事 長係該公司 董事長之二 親等親屬	(銷貨)	(437,823)	(4.00)	註一			157,752	5.24	
本公司	FSP North America	本公司之實 質關係人	(銷貨)	(409,696)	(3.75)	註一			93,951	3.12	
本公司	FSP Power Solution GmbH	本公司之實 質關係人	(銷貨)	(424,108)	(3.88)	註一			128,952	4.28	
本公司	Fortron/ Source (Europa) GmbH	本公司之實 質關係人	(銷貨)	(413,993)	(3.78)	註一			96,414	3.20	
本公司	FSP(GB) Ltd.	本公司之實 質關係人	(銷貨)	(133,187)	(1.22)	註一			43,657	1.45	
本公司	無錫仲漢公 司	間接持股比 例100%之轉 投資事業	(銷貨)	(328,469)	(3.00)	註一			159,828	5.31	註六
本公司	輝力公司	間接持股比 例100%之 轉投資事業	進貨 (註二)	926,518	12.17	註四		註四	(100,379) (註三)	(2.64)	註六
本公司	仲漢公司	間接持股比 例100%之 轉投資事業	進貨 (註二)	378,309	4.97	註四		註四	(35,135) (註三)	(0.92)	註六
本公司	無錫全漢公 司	間接持股比 例100%之 轉投資事業	進貨 (註二)	271,347	3.56	註四		註四	(30,981) (註三)	(0.82)	註六
本公司	旭隼公司	本公司係該 公司董事	進貨	179,786	2.36	註五			(79,775)	(2.10)	

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

進(銷)貨之公司	交易對象名稱	關係	交易情形				交易條件與一般交易不同之情形及原因		應收(付)票據、帳款		備註
			進(銷)貨	金額	佔總進(銷)貨之比率%	授信期間	單價	授信期間	餘額	佔總應收(付)票據、帳款之比率%	
本公司	善元科技公司	直接持股比例65.87%之轉投資事業	進貨	277,345	3.64	註一			(84,858)	(2.23)	註六
本公司	眾漢公司	間接持股比例100%之轉投資事業	(銷貨)	(948,069)	(8.66)	註一			-	-	
善元科技公司	無錫仲漢公司	聯屬公司	(銷貨)	(202,650)	(10.69)	註一			53,488	9.61	註六
善元科技公司	3Y Power Technology Inc.	直接持股比例100%之轉投資事業	(銷貨)	(152,298)	(8.04)	註一			39,374	7.08	註六
善元科技公司	輝力公司	聯屬公司	進貨	250,962	21.00	註四		註四	(20,156)	(4.28)	註六
善元科技公司	眾漢公司	聯屬公司	(銷貨)	(394,116)	(20.81)	註一			-	-	

註一：本公司對該關係人之交易條件與其他客戶並無顯著不同。

註二：包括進貨、代購物料及委託加工所產生。

註三：包括進貨、代購物料及加工費產生之應付帳款。

註四：交易價格無一般客戶可供比較，授信期間為月結5天付款。

註五：本公司並無向其他廠商採購類似產品，故交易價格無一般廠商可供比較，付款期限與一般廠商並無顯著不同。

註六：已合併沖銷。

8. 應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上：

帳列應收款項之公司	交易對象名稱	關係	應收關係人款項餘額	週轉率%	逾期應收關係人款項		應收關係人款項期後收回金額(註)	提列備抵損失金額
					金額	處理方式		
本公司	Sparkle Power Inc.	本公司董事長係該公司董事長之二親等親屬	157,752	2.67	-		99,858	-
本公司	FSP Power Solution GmbH	本公司之實質關係人	128,952	2.90	-		72,802	-
本公司	無錫仲漢公司	本公司間接持股比例100%之轉投資事業	159,828	2.44	-		47,659	-
輝力公司	本公司	該公司是本公司間接持股比例100%之轉投資事業	100,379	9.97	-		100,379	-

註：截至民國一〇年三月二日止。

9. 從事衍生工具交易：無。

10. 母子公司間業務關係及重要交易往來情形：

編號(註一)	交易人名稱	交易往來對象	與交易人之關係(註二)	交易往來情形			佔合併總營業收入或總資產之比率(註三)
				科目	金額	交易條件	
0	本公司	善元公司	1	銷貨成本	277,345	與一般供應商無顯著不同	2.06 %
0	本公司	輝力公司	1	銷貨成本	926,518	無一般供應商可供比較	6.89 %
0	本公司	仲漢公司	1	銷貨成本	378,309	無一般供應商可供比較	2.81 %
0	本公司	無錫全漢公司	1	銷貨成本	271,347	無一般供應商可供比較	2.02 %
0	本公司	無錫仲漢公司	1	營業收入	328,469	與一般客戶並無顯著不同	2.44 %
0	本公司	眾漢公司	1	營業收入	948,069	與一般客戶並無顯著不同	7.05 %
1	善元公司	眾漢公司	3	營業收入	394,116	與一般客戶並無顯著不同	2.93 %
1	善元公司	無錫仲漢公司	3	營業收入	202,650	與一般客戶並無顯著不同	1.51 %
1	善元公司	3Y Power Technology Inc.	3	營業收入	152,298	與一般客戶並無顯著不同	1.13 %
1	善元公司	輝力公司	3	銷貨成本	250,962	無一般供應商可供比較	1.87 %

註一、編號之填寫方式如下：

1.0代表母公司。

2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

註二、與交易人之關係種類標示如下：

1. 母公司對子公司。
2. 子公司對母公司。
3. 子公司對子公司。

註三、茲就該科目金額屬資產負債科目占合併總資產1%以上及損益科目占合併總營收1%以上予以揭露。

(二)轉投資事業相關資訊：

民國一〇九年度之轉投資事業資訊如下：

投資公司名稱	被投資公司名稱	所在地區	主要營業項目	原始投資金額		期末持有			期中最高出資情形	被投資公司本期損益(註四及五)	本期認列之投資損益(註四及五)	備註
				本期期末	去年年底	股數	比率%	帳面金額				
本公司	FSP International Inc. (BVI)	英屬維京群島	轉投資	1,241,751	1,241,751	32,202,500	100.00	2,111,966	1,241,751	233,947	233,947	子公司
	FSP Group Inc.	英屬開曼群島	辦理安規認證事宜	1,752	1,752	50,000	100.00	482	1,752	(141)	(141)	子公司
	Amacrox Technology Co., Ltd. (BVI)	英屬維京群島	轉投資	40,925	40,925	1,109,355	100.00	61,804	40,925	1,069	1,069	子公司
	善元科技公司	台灣	電源供應器生產及買賣	304,406	304,406	16,309,484	65.87	610,088	304,406	78,954	50,138	子公司
	Harmony Trading (HK) Ltd.	香港	轉投資	45	45	10,000	100.00	1,874	45	(133)	(133)	子公司
	FSP Technology USA Inc.	美國	業務擴展及產品技術服務	3,143	3,143	100,000	100.00	1,626	3,143	(193)	(193)	子公司
	FSP International Inc. (BVI)	英屬維京群島	轉投資	62,883	62,883	2,100,000	100.00	117,237	62,883	(41,822)	-	孫公司
FSP International Inc. (BVI)	Power Electronics Co., Ltd. (BVI)	英屬維京群島	轉投資	217,707	217,707	7,000,000	100.00	213,056	217,707	128	-	孫公司
	Famous Holding Ltd.	薩摩亞國	轉投資	807,483	807,483	27,000,000	100.00	1,310,353	807,483	208,007	-	孫公司
	Proteck Electronics (Samoa) Corp.	薩摩亞國	轉投資	32,984	32,984	1,100,000	100.00	24,197	32,984	2,924	-	孫公司
	FSP International (HK) Ltd.	香港	轉投資	141,042	141,042	4,770,000	100.00	14,113	141,042	(18,741)	-	孫公司
	Amacrox Technology Co., Ltd. (BVI)	德國	電源供應器買賣	18,181	18,181	25,000	100.00	2,863	18,181	320	-	孫公司
Amacrox Technology Co., Ltd. (BVI)	FSP Group USA Corp.	美國	電源供應器買賣	14,903	14,903	247,500	45.00	25,319	14,903	6,776	3,049	關聯企業
	Proteck Power North America Inc.	美國	轉投資	3,279	3,279	1,000	100.00	17,738	3,279	(1,554)	-	孫公司
	善元科技公司	美國	電源供應器買賣	233,850	233,850	600,000	100.00	186,439	233,850	(14,404)	-	孫公司
善元科技公司	Luckyield Co., Ltd.	薩摩亞國	轉投資	4,500	4,500	45,000	100.00	3,770	4,500	173	-	孫公司

註一：係FSP International Inc. (BVI)持股100%之被投資公司，本公司揭露之投資金額、持股比例及帳面金額，係FSP International Inc. (BVI)各該項目之金額。

註二：係Amacrox Technology Co., Ltd.(BVI)分別持股100%、45%及100%之被投資公司，本公司揭露之投資金額、持股比例及帳面金額，係Amacrox Technology Co., Ltd.(BVI)各該項目之金額。

註三：係善元科技公司持股100%之被投資公司，本公司揭露之投資金額、持股比例及帳面金額，係善元科技公司各該項目之金額。

註四：該公司所認列之投資損益除善元科技公司、3Y Power Technology Inc.及Luckyield Co., Ltd.係經台灣其他簽證會計師查核之財務報告外，餘係依據被投資公司經台灣母公司簽證會計師查核之財務報告，並以權益法評價計列。

註五：孫公司之損益已併入子公司損益認列，本公司與合併公司個體之各子公司間之交易，包含業務往來金額，應收應付款項，長期股權投資帳面價值及本期認列之投資損益均已於編製合併報表時予以沖銷。

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

(四)主要股東資訊：

主要股東名稱	股份	持有股數(股)	持股比例
川漢投資有限公司		15,091,766	8.05 %
鄭雅仁		12,167,477	6.49 %
楊富安		11,792,834	6.29 %
王宗舜		11,605,794	6.19 %

- 1.本表主要股東資訊係由集保公司以每季底最後一個營業日，計算股東持有本公司已完成無實體登錄交付(含庫藏股)之普通股及特別股合計達百分之五以上資料。至於本公司財務報告所記載股本與本公司實際已完成無實體登錄交付股數，可能因編製計算基礎不同或有差異。
- 2.上開資料如屬股東將持股交付信託，係以受託人開立信託專戶之委託人個別分戶揭示。至於股東依據證券交易法令辦理持股超過百分之十之內部人股權申報，其持股包括本人持股加計其交付信託且對信託財產具有運用決定權股份等，有關內部人股權申報資料請參閱公開資訊觀測站。
- 3.持股比例以無條件捨去至小數點後兩位計算。

十四、部門資訊

(一)一般性資訊

民國一〇九年度因無錫仲漢公司達量化門檻，故合併公司增加至四個應報導部門：本公司及加工子公司(包含輝力公司、仲漢公司、無錫全漢公司及東莞浦特公司)、眾漢公司、無錫仲漢公司及善元公司，各部門分別自行製造及銷售相關產品。合併公司之應報導部門係產品別事業單位，並針對客戶產品功能性之需求提供不同之產品。由於每一產品別事業單位需要不同技術及行銷策略，故須分別管理。合併公司未分攤所得稅費用至應報導部門。報導之金額與營運決策者使用之報告一致。營運部門之會計政策皆與附註四所述之重要會計政策彙總相同。合併公司營運部門損益係以稅前淨利衡量，並作為評估績效之基礎。

(二)應報導部門損益、部門資產、部門負債及其調節資訊

合併公司營運部門資訊及調節如下：

	109年度						合 併
	本公司及 加工子公司	善元公司	眾漢公司	無錫 仲漢公司	其 他	調整 及沖銷	
收 入：							
來自外部客戶收入	\$ 9,461,269	835,285	1,958,213	822,759	376,749	-	13,454,275
部門間收入	3,299,754	1,026,409	10,492	14,785	13,147	(4,364,587)	-
收入總計	<u>\$ 12,761,023</u>	<u>1,861,694</u>	<u>1,968,705</u>	<u>837,544</u>	<u>389,896</u>	<u>(4,364,587)</u>	<u>13,454,275</u>
部門損益	<u>\$ 525,302</u>	<u>110,428</u>	<u>24,613</u>	<u>351,769</u>	<u>(73,883)</u>	<u>(4,185)</u>	<u>934,044</u>

全漢企業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

收 入：	108年度						合 併
	本公司及 加工子公司	善元公司	眾漢公司	無錫 仲漢公司	其 他	調整 及沖銷	
來自外部客戶收入	\$ 8,880,757	1,062,666	1,965,037	830,769	350,655	-	13,089,884
部門間收入	<u>3,150,543</u>	<u>820,764</u>	<u>13,917</u>	<u>17,175</u>	<u>25,361</u>	<u>(4,027,760)</u>	-
收入合計	<u>\$ 12,031,300</u>	<u>1,883,430</u>	<u>1,978,954</u>	<u>847,944</u>	<u>376,016</u>	<u>(4,027,760)</u>	<u>13,089,884</u>
部門損益	<u>\$ 193,621</u>	<u>77,346</u>	<u>13,135</u>	<u>4,271</u>	<u>(94,584)</u>	-	<u>193,789</u>

註：因未提供部門總資產予營運決策者，故不擬揭露資產之衡量金額。

(三)外銷銷貨資訊

1.產品別及勞務別資訊

合併公司屬單一電子產業，未經營其他產業，其來自外部客戶之收入已於營運部門別財務資訊中揭露。

2.合併公司地區別資訊

來自外部客戶收入：

地 區	109年度	108年度
台 灣	\$ 2,868,035	2,301,095
中 國	4,894,439	5,168,252
美 國	1,555,693	1,592,028
德 國	2,014,236	1,783,364
其他(5%以下)	<u>2,121,872</u>	<u>2,245,145</u>
合 計	<u>\$ 13,454,275</u>	<u>13,089,884</u>

非流動資產：

地 區	109.12.31	108.12.31
台 灣	\$ 1,324,324	1,292,959
大 陸	910,647	1,024,395
其他國家	<u>36,127</u>	<u>42,636</u>
合 計	<u>\$ 2,271,098</u>	<u>2,359,990</u>

非流動資產包含不動產、廠房及設備、使用權資產、無形資產及其他資產，惟不包含金融工具、遞延所得稅資產、退職福利之資產及由保險合約產生之權利之非流動資產。

(四)重要客戶資訊

合併公司民國一〇九年度及一〇八年度皆無銷貨收入占損益表上之收入金額10%以上之客戶。